
município de planalto

^  CNPJ NS 76.460.526/0001-16

^  Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
?  e-maii: pianalto@pianalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PREFEITURA MUNICIP^ PiANALTO ' PARANÁ

PORTARIA N"* 036 DE 05 DE JANEIRO DE 2024.

Dispõe sobre rescisão de Empregado Público

contratado por tempo determinado.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Considerando Art. 8° da Lei 2372/2018,

RESOLVE

Art. r. Exonerar a Sra LAÍS VICTORIA TORRES CANZÍ - RG n° 1.266.132-29,

ocupante do cargo temporário de Educador Infantil - PSS 03/2021, matrícula 1669-1.

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos cinco dias do mês de

Janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Cl C.
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL


